12 באוגוסט 2018
א' באלול תשע"ח

עלון מס' 8

# מידעון

לדעת יתר לקבלת עזר

מידעון למשפחות נפגעי טרור

יוצא לאור ע"י
זק"א ישראל
ילדים של החיים
03-6164444

## מיצוי זכויות

### מה קורה כשהנפגע נפגע מרצף אירועים ביטחוניים?

המוסד לביטוח לאומי הוציא חוזר בעניין זה במאי 2018. מטרת החוזר היא למנוע מקרים של דחייה או אי קבלה של טפסי תביעה שבהם לא מצוין תאריך כיוון שהנפגעים נפגעו בהם כתוצאה מרצף אירועים ביטחוניים ולא ניתן להצביע על תאריך מדויק. על מנת למנוע תיקון חקיקה בנושא ולפתור את הסוגיה ברמה המנהלית, אגף איבה, יחד עם הלשכה המשפטית, הלשכה הרפואית, הרשות המאשרת במשרד הביטחון והייעוץ המשפטי של ועדת העבודה והרווחה של הכנסת, בתיאום עם לשכתו של ח"כ חיים ילין, על נוסח מוסכם בטופס התביעה.

### פתח דבר

ח"כ ילין הגיש את הצעת חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה (תיקון-פגיעה נפשית כתוצאה מפגיעות איבה רבות ותכופות) התשע"ו-2016. בעיקרם של דברים, ביקש ח"כ ילין לטפל במצבם של מי שנפגעו פגיעה נפשית כתוצאה מפגיעות רבות ותכופות, וזאת אף אם לא ידעו להצביע על אירוע אחד, מוגדר בזמן. התיקון נדרש, לגישת ח"כ ילין לאור הנזק הנפשי המתמשך שנגרם לילדים תושבי עוטף עזה. הרקע להצעת חקיקה זו, נבע מהקושי של נפגעים להצביע על אזעקה אחת או אירוע אחד אשר גרמו לנזק.